Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

ПРИКАЗ

08.09.2022                                                                                                                                               №253/1

О графике тренировочных и диагностических работ

по учебным предметам в системе СтатГрад

на I полугодие 2022-2023 учебного года

            С целью качественной подготовки обучающихся 9, 11 классов к Государственной итоговой

аттестации, в форме ОГЭ, ЕГЭ, в соответствии с Годовым планом работы МАОУ СШ №3, графика

проведения диагностических и тренировочных работ по учебным предметам в системе проекта

СтатГрад РФ на I полугодие 2022-2023 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бердниковой Е.Г., заместителю директора по УВР ознакомить учителей-предметников с

графиком тренировочных и диагностических работ по учебным предметам в системе СтатГрад

на I полугодие 2022-2023 учебного года для обучающихся 9, 11 классов.

Приложение 1 на 2 л.

2. Ответственность за организацию проведения тренировочных и диагностических работ по

учебным предметам в системе СтатГрад возложить на Шулаеву Е.А. - учителя информатики и

математики.

3. Ответственность за проведение тренировочных и диагностических работ по учебным

предметам в 9, 11 классах в системе СтатГрад возложить на учителей-предметников: Сорокину

О.П., Шулаеву Е.А., Газизову И.Н., Михееву О.А., Майорову Л.П., Ватулину Н.А., Аладьину

Е.Н., Ларину Г.Г., Мозолькину Н.В., Кеменова А.И., Вилкову О.А., Стриганову Е.В., Чунакову

Е.Н., Сошкину Л.Е.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бердникову Е.Г.

Директор школы                                                                                                                      Е.И. Балашова